潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节
关于举办“智多星”大学生知识竞赛活动的通知

艺术节[2012]  号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联：

为了迎接第十二届大学生科技文化艺术节的到来，促进文化校园建设，为了提升同学们的基本素养，拓展知识面，特举行“智多星”大学生知识竞赛。

本次活动采用目前先进的赛制与题目形式，并结合以多媒体技术，营造紧张刺激的氛围，欢迎同学们踊跃报名参加。现将有关事宜通知如下。

一、主办单位：团委

二、承办单位：计算机工程学院团总支
三、活动流程：

1.报名：各学院自荐、推荐或者选拔1-2支队伍。每队4人。
2.初赛：5月17日在教学楼7234举行，所有人共同回答一样的题目，选拔前八名进入复赛。

3.复赛：5月19日、5月20日在教学楼7234进行，分别两场分别为4进2的比赛，获胜的共四支队伍进入决赛。

4.决赛：5月25日在7234进行，同时进行颁奖仪式。

四、评选标准：预赛每队个人的得分之和进行排名，取前八名；复赛、决赛根据最后得分排名。

五、总结表彰：设立特等奖1名，一等奖1名，二等奖2名，三等奖4名，按名次颁发；另设立最佳个人和最佳团体奖，奖励最佳个人和最佳学院。以上奖励均颁发证书。
联系人：吴宝祥 电话：18763605828邮箱：2514061784@qq.com
活动微博：t.qq.com/wfumindstar
网站：wfumindstar.studynow.cn

未尽事宜，另行通知。

团委

                                 二〇一二年四月二十六日